






METODO B - OFFERTE ANOMALE (premere CTRL+o per ordinare) 
Importo a base di gara: 

ribasso di aggiudicazione con esclusione: 
ribasso di aggiudicazione senza esclusione: 

diff minima da soglia: 

48,750 
50,780 

0,690 

RIBASSO 
OFFERTO 

50,780 
48,000 
40.150 I 
50,300 
30,060 
50.130 I 

OFF.TE AMMESSE 
DOPO ELIM. ALI 

48,750 

50.130! 

scostamento 
offerte > media 

0,690 

n. offerte in gara 

20% offerte in gara 
20% arr.to offerte in gara 
n. offerte eliminate 
n.offerte dopo elim. ali 
media ribasso offerte ammesse 

b) 

1,2 
2 

49.440 

s~lia di anomalia 49,440 
OFF. TE ANOMALE > I Differenza offerte 

49!.440 < della soglia 
50,780 

\440 
0,690 

50,300 
19,380 

50,130 
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media decrementata 

somma ribassi offerti ammessi 
prima cifra dopo la virgola: 
è pari o dispari? 

49,440 

98,880 
8 

PARI 

ORDINE DI AGGIUDICAZIONE 
PREMERE "CTRL+o" PER AGGIORNARE 

N. Differenza offerte Importo RIBASSO 
< della soalia offerto OFFERTO% 

3 0,690 € 16.707,50 48,750 
2 1,440 € 16.952,00 48,000 
5 19,380 € 22.800,44 30,060 
1 € 16.045,72 50,780 
4 € 16.202,20 50,300 
6 € 16.257,62 50,130 
7 
8 
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62 
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IMPRESA 

RTP. SABATO CUOCO MANDATARIO 
RTP. FERNANDO RUSSO MANDATARIO 
ARCH. EMANUELA TODINI 
ARCH. ANNA LACANFORA 
ARCH. DANIELA CATALANO 
OMTEC ENGINEERING SRL 
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